中国科学院国家空间科学中心空间科学与应用研究中心

关于征集中俄空间科学合作项目建议的通知

各有关单位:

根据中国科学院与俄罗斯科学院及俄罗斯航天局近期的会晤决定,为加强两国在空间科学领域的合作,拟采取先分头征集合作项目建议、再组织双边研讨会的方式,为中俄两国政府间航天领域合作补充新的空间科学合作项目清单。受中国科学院重大科技任务局委托,中国科学院空间科学创新研究院(筹)面向空间科学领域相关研究单位征集中俄空间科学合作项目建议(不包括地面设施和纯研究类项目),建议书的格式参见附件。

请拟提交合作项目建议的单位于9月15日前,将建议书纸质版一式两份和电子版(光盘或邮件)邮寄至联系人处。

特此通知。

附件:

中俄空间科学合作项目建议书提纲及格式

联系人及联系方式:

尤 克 010-62586428 13910675762 lighty@nssc.ac.cn

白青江 010-62586429 13811761829 bqj@nssc.ac.cn

孙丽琳 010-62582630 13911289091 sunll@nssc.ac.cn

邮寄地址:

北京市海淀区中关村南二条 1 号九章大厦 B座 455 房间 邮政编码: 100190

中国科学院空间科学创新研究院(筹)(代章)
2014年9月2日